中国人生科学学会
学生发展指导专业委员会
        关于吸收理事单位、个人的通知

中国人生科学学会是中华人民共和国教育部业务主管、民政部注册的国家一级学术社团。
　　中国人生科学是我国社会科学领域里的一个崭新学科。它的学术功能是：研究人生现象，揭示人生规律，探索人生理论，指导人生实践。帮助每个人正确认识和设计人生，有效地创造和奉献人生，挖掘人生潜能，造就人生辉煌。人生科学是融合古今中外优秀的伦理道德和哲学思想形成的人生理论和做人科学，是古今人们常做常新，与时俱进，永无终结的一门显学。
　　中国人生科学学会正在探讨市场经济条件下，人的生存与发展的种种问题。同时开展人生教育、人生咨询、人生健康、人生创业等与此相关的服务活动。并和有关部门联合举办各种大型有益于文明进步的社会活动。为创建美好人生和和谐社会而不懈努力。
中国人生科学学会学生发展指导专业委员会（以下简称学生发展专委员）是中国人生科学学会的直属机构。
学生发展专委会的宗旨是为了帮助学生在学生阶段开始思考“为什么发展”、“发展成什么样的人”、“如何发展”、“如何管理发展过程”等问题，帮助学生掌握有效发展的方法，从小养成良好的发展意识与习惯，树立远大理想、信念和价值观，科学规划自己的人生。
学生发展专委会的主要职责是以学生不同时期的发展需求为主题，面向学前教育、义务教育、高中阶段教育、高等教育、成人教育等学生成长的各个阶段，针对教育规划、教育技术、教育模式、教育设备、多元课程、学生核心素养、学生综合素质评价、走班制教学、生涯规划教育、创客教育、财商素养教育等各个方面进行理论研究和课题实践。
为更好的加强学生发展指导工作，推动未来人才成长，引导科技创新方向，加强资源整合能力及交流合作能力，学生发展专委会面向全国吸收符合《中国人生科学学会章程》的理事单位和个人。现将申请表格发布如下：

学生发展指导专业委员会“理事会员”申请表（个人）
	姓名

	性别

	出生日期

	照片

	身份证号

	职务

	职称

	学科

联络方式
	工作单位

	通讯地址

	个人邮箱

	移动电话

	个人微信号

	个人情况简介
	（如简介文字较多，可在表后另文附上）

	教学科研信息
	[bookmark: _GoBack]（研究方向及领域，主要的教学教育科研成果）

	本人承诺遵守中国人生科学学会学生发展指导专业委员会会员管理办法，自愿申请加入中国人生科学学会学生发展指导专业委员会,并申请担任（理事）职务。

申请人签字：

                    年   月   日
	中国人生科学学会学生发展指导专业委员会审核意见：

单位盖章:

负责人签字:

年    月    日